
Od: do:

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

19 19 215 690 11 352 229 720 12 091 445 410 11 721
A 6 6 100 030 16 672 75 740 12 623 175 770 14 648
B 7 7 76 120 10 874 73 960 10 566 150 080 10 720
C 6 6 39 540 6 590 80 020 13 337 119 560 9 963
D

E

F

24 200 25 020 25 020

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M) 19

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž)

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž)

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž)

Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení pro družstva s forhontem.
Penalizace a napomenutí

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

CELKEM1 závod 2 závod

Hl. rozhodčí:

Počet míst

Sektory

Suma

Popis úseků

Suma

Maximální  výsledek

Sektoroví rozhodčí:

důvoddruţstvo

Přestupky

závodník druţstvo důvod

závodník
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Místo konání: 

Druh závodu: Hlavní rozhodčí: 

Datum konání:  - 

REG Příjmení jméno kat sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

46 Jidřich Kotlář M B 1 13220 3 A 5 7560 5

50 Alois Pokorný M A 1 24200 1 C 5 17470 1

2182 Radim Vytřas M C 1 9150 1 B 5 11710 3

1923 David Kolařík M A 3 17750 2 A 3 16960 2

3881 Martin Hlisnikovský M C 3 3950 5 C 3 13080 4

72 Luca Pergreffi M B 3 12370 4 B 3 18400 1

4 Miroslav Melcher M B 5 14240 1 B 2 6760 5

5 Dušan Bednařík M A 5 12200 6 C 2 15120 3

250 Radek Chromý M C 5 9140 2 A 2 25020 1

1057 Martin Tököly M B 6 8910 5 B 4 13460 2

2210 Zdeněk Rovnaník M A 6 15840 4 A 4 12400 3

6694 Luděk Ţák M C 6 8110 3 C 4 7200 6

2008 Vladislav Kratochvíl M C 2 7220 4 B 1 11220 4

5638 Martin Koukal ml. M A 2 14140 5 A 1 10380 4

5639 Martin Koukal st. M B 2 13730 2 C 1 11300 5

3043 Kopřiva Petr M B 4 6890 6 A 6 3420 6

2187 Gustav Lakoš M A 4 15900 3 C 6 15850 2

 Martin Neuls M C 4 1970 6 B 6 6320 6

7100 Tomáš Schneider M B 7 6760 7 B 7 6090 7

8 8

8 8

Podpis pořadatele Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčího

24 5MIX 35090 11 3

Sekt. rozhodčí: 

Pořadatel: 

MO ČRS 

KARVINÁ - 

MATCHPRO

32860 12

6799032900 13 5

4

82480

65920 23

18

Výsledková listina

Sektor Druţstva

DRUŢSTVA 1. závod

Druţstva
CELKEM

závodník
Los

2. závod

JednotivciJednotivciSektor
Název druţstva

282510

18 3

4

29 6

14 1

50350

46900 9 2

11 4 48440

6

7 1

83310

25590 14 6

9 3

33060 11 4

1 MO ČRS PŘEROV 24760

5
MO ČRS 

OSTRAVA
46570 5 1 36740

15 6

2
MO ČRS 

ŠUMPERK
34070

3 MIVARDI CZ 35580 9 2

5

Jednotlivci 6760 23 7 46 76090 23 7 12850
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1k_Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Organizace CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

50 Alois Pokorný M MO ČRS Ostrava 24200 1 17470 1 2 41670 2 1

250 Radek Chromý M MIVARDI CZ 9140 2 25020 1 2 34160 3 2

1923 David Kolařík M MO ČRS Šumperk 17750 2 16960 2 2 34710 4 3

2182 Radim Vytřas M MO ČRS Ostrava 9150 1 11710 3 2 20860 4 4

2187 Gustav Lakoš M MO ČRS PŘEROV 15900 3 15850 2 2 31750 5 5

72 Luca Pergreffi M COLMIC 12370 4 18400 1 2 30770 5 6

4 Miroslav Melcher M MIVARDI CZ 14240 1 6760 5 2 21000 6 7

2210 Zdeněk Rovnaník M MO ČRS Karviná - MatchPro 15840 4 12400 3 2 28240 7 8

5639 Martin Koukal st. M MO ČRS Loštice 13730 2 11300 5 2 25030 7 9

1057 Martin Tököly M MO ČRS Karviná - MatchPro 8910 5 13460 2 2 22370 7 10

46 Jidřich Kotlář M MO ČRS Ostrava 13220 3 7560 5 2 20780 8 11

2008 Vladislav Kratochvíl M MO ČRS Karviná - MatchPro 7220 4 11220 4 2 18440 8 12

5 Dušan Bednařík M MIVARDI CZ 12200 6 15120 3 2 27320 9 13

5638 Martin Koukal ml. M MO ČRS Loštice 14140 5 10380 4 2 24520 9 14

3881 Martin Hlisnikovský M MO ČRS Šumperk 3950 5 13080 4 2 17030 9 15

6694 Luděk Ţák M MO ČRS Karviná - MatchPro 8110 3 7200 6 2 15310 9 16

3043 Kopřiva Petr M MO ČRS PŘEROV 6890 6 3420 6 2 10310 12 17

 Martin Neuls M MO ČRS PŘEROV 1970 6 6320 6 2 8290 12 18

7100 Tomáš Schneider M MO ČRS Ostrava 6760 7 6090 7 2 12850 14 19

0
Datum konání:  - 

závodník Celkem1. závod 2. závod
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1k_1. závod

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

1 Alois Pokorný MO ČRS OSTRAVA 24200 1

2 Martin Koukal ml. MIX 14140 5

3 David Kolařík MO ČRS ŠUMPERK 17750 2

4 Gustav Lakoš MO ČRS PŘEROV 15900 3

5 Dušan Bednařík MIVARDI CZ 12200 6

6 Zdeněk Rovnaník
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
15840 4

7

8

 

SEKTOR

A
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1k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

 

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Jidřich Kotlář MO ČRS OSTRAVA 13220 3

Martin Koukal st. MIX 13730 2

Luca Pergreffi MO ČRS ŠUMPERK 12370 4

Kopřiva Petr MO ČRS PŘEROV 6890 6

Miroslav Melcher MIVARDI CZ 14240 1

Martin Tököly
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
8910 5

Tomáš Schneider Jednotlivci 6760 7

SEKTOR

B
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1k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

 

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Radim Vytřas MO ČRS OSTRAVA 9150 1

Vladislav Kratochvíl MIX 7220 4

Martin Hlisnikovský MO ČRS ŠUMPERK 3950 5

Martin Neuls MO ČRS PŘEROV 1970 6

Radek Chromý MIVARDI CZ 9140 2

Luděk Ţák
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
8110 3

SEKTOR

C
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1k_2. závod

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

1 Martin Koukal ml. MIX 10380 4

2 Radek Chromý MIVARDI CZ 25020 1

3 David Kolařík MO ČRS ŠUMPERK 16960 2

4 Zdeněk Rovnaník
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
12400 3

5 Jidřich Kotlář MO ČRS OSTRAVA 7560 5

6 Kopřiva Petr MO ČRS PŘEROV 3420 6

7

8

čís. 

sek

SEKTOR

A
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1k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Vladislav Kratochvíl MIX 11220 4

Miroslav Melcher MIVARDI CZ 6760 5

Luca Pergreffi MO ČRS ŠUMPERK 18400 1

Martin Tököly
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
13460 2

Radim Vytřas MO ČRS OSTRAVA 11710 3

Martin Neuls MO ČRS PŘEROV 6320 6

Tomáš Schneider Jednotlivci 6090 7

SEKTOR

B
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1k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Martin Koukal st. MIX 11300 5

Dušan Bednařík MIVARDI CZ 15120 3

Martin Hlisnikovský MO ČRS ŠUMPERK 13080 4

Luděk Ţák
MO ČRS KARVINÁ - 

MATCHPRO
7200 6

Alois Pokorný MO ČRS OSTRAVA 17470 1

Gustav Lakoš MO ČRS PŘEROV 15850 2

SEKTOR

C

Stránka 9 z 20 KP MSÚS 2021



Šumperk Krásné

KP
Od: 25.9. do: 26.9.2021

MO ČRS Šumperk

Martin Hlisnikovský

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

18 18 103 480 5 749 112 005 6 223 215 485 5 986
A 6 6 39 365 6 561 28 930 4 822 68 295 5 691
B 6 6 43 260 7 210 31 410 5 235 74 670 6 223
C 6 6 20 855 3 476 51 665 8 611 72 520 6 043
D

E

F

13 810 11 890 13 810

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M) 18

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž)

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž)

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž)

Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení pro družstva s forhontem.
Penalizace a napomenutí

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

Suma Suma

Sektoroví rozhodčí:

Sektory

Počet míst

Popis úseků

1 závod 2 závod CELKEM

Maximální  výsledek

Přestupky

závodník druţstvo důvod

závodník druţstvo důvod
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Místo konání: Šumperk Krásné

Druh závodu: KP Hlavní rozhodčí: Martin Hlisnikovský

Datum konání: 25.9. - 26.9.2021

REG Příjmení jméno kat sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

46 Jidřich Kotlář M A 1 4595 4 C 4 11890 1

50 Alois Pokorný M C 1 2550 3 B 4 7340 2

2182 Radim Vytřas M B 1 7950 3 A 4 8665 1

5 Dušan Bednařík M A 5 8645 2 B 5 9850 1

2412 Michalovič Tomáš M B 5 7420 4 C 5 8790 3

4351 Kendiura Tomáš M C 5 2300 4 A 5 6060 2

1923 David Kolařík M C 3 9520 1 C 6 11870 2

3881 Martin Hlisnikovský M A 3 2515 6 B 6 3380 4

1433 Kouřil Petr M B 3 10120 1 A 6 4760 3

4832 Dořičák Lukáš M B 6 10050 2 A 3 3795 4

2187 Gustav Lakoš M A 6 6260 3 C 3 7120 5

5980 Orel Vojtěch M C 6 2755 2 B 3 5690 3

2210 Zdeněk Rovnaník M A 4 13810 1 A 1 3300 5

1057 Martin Tököly M C 4 1650 6 B 1 2450 6

6694 Luděk Ţák M B 4 3710 6 C 1 7195 4

2008 Vladislav Kratochvíl M C 2 2080 5 C 2 4800 6

7100 Tomáš Schneider M B 2 4010 5 A 2 2350 6

N1234 Kopa M A 2 3540 5 B 2 2700 5

3

Výsledková listina
Pořadatel: MO ČRS Šumperk

Sekt. rozhodčí: 

DRUŢSTVA 1. závod 2. závod
CELKEM

Los Název druţstva

2

Druţstva

1 MIVARDI CZ 18365 10 3 24700 6 2

závodník Sektor Jednotivci Druţstva Sektor Jednotivci

1

3 MO ČRS Šumperk 22155 8 2 20010 9 3

4 1 429902 MO ČRS Ostrava 15095 10 4 27895

13 5 12945

42165 17

14

43065 16

19480 32 6

28 5

5 MIX 9630 15 6 9850 17 6

15 5 321154
MO ČRS Karviná - 

MatchPro
19170

19 412 4 356706 MO ČRS PŘEROV 19065 7 1 16605
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2k_Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Organizace CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

1923 David Kolařík M MO ČRS Šumperk 9520 1 11870 2 2 21390 3 1

5 Dušan Bednařík M MIVARDI CZ 8645 2 9850 1 2 18495 3 2

2182 Radim Vytřas M MO ČRS Ostrava 7950 3 8665 1 2 16615 4 3

46 Jidřich Kotlář M MO ČRS Ostrava 4595 4 11890 1 2 16485 5 5

50 Alois Pokorný M MO ČRS Ostrava 2550 3 7340 2 2 9890 5 6

2210 Zdeněk Rovnaník M MO ČRS Karviná - MatchPro 13810 1 3300 5 2 17110 6 8

2187 Gustav Lakoš M MO ČRS PŘEROV 6260 3 7120 5 2 13380 8 12

6694 Luděk Ţák M MO ČRS Karviná - MatchPro 3710 6 7195 4 2 10905 10 13

3881 Martin Hlisnikovský M MO ČRS Šumperk 2515 6 3380 4 2 5895 10 15

2008 Vladislav Kratochvíl M MO ČRS Karviná - MatchPro 2080 5 4800 6 2 6880 11 16

7100 Tomáš Schneider M MO ČRS Ostrava 4010 5 2350 6 2 6360 11 17

1057 Martin Tököly M MO ČRS Karviná - MatchPro 1650 6 2450 6 2 4100 12 18

3043 Kopřiva Petr M MO ČRS PŘEROV 0 0 0

 Martin Neuls M MO ČRS PŘEROV 0 0 0

72 Luca Pergreffi M COLMIC 0 0 0

4 Miroslav Melcher M MIVARDI CZ 0 0 0

250 Radek Chromý M MIVARDI CZ 0 0 0

5638 Martin Koukal ml. M MO ČRS Loštice 0 0 0

KP
Datum konání: 25.9. - 26.9.2021

závodník 1. závod 2. závod Celkem
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2k_1. závod

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

1 Jidřich Kotlář MO ČRS Ostrava 4595 4

2 Kopa MIX 3540 5

3 Martin Hlisnikovský MO ČRS Šumperk 2515 6

4 Zdeněk Rovnaník MO ČRS Karviná - MatchPro 13810 1

5 Dušan Bednařík MIVARDI CZ 8645 2

6 Gustav Lakoš MO ČRS PŘEROV 6260 3

7

8

9

10

KP
25.9.

 

SEKTOR

A
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2k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Radim Vytřas MO ČRS Ostrava 7950 3

Tomáš Schneider MIX 4010 5

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 10120 1

Luděk Ţák MO ČRS Karviná - MatchPro 3710 6

Michalovič Tomáš MIVARDI CZ 7420 4

Dořičák Lukáš MO ČRS PŘEROV 10050 2

KP
25.9.

SEKTOR

B
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2k_1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Alois Pokorný MO ČRS Ostrava 2550 3

Vladislav Kratochvíl MIX 2080 5

David Kolařík MO ČRS Šumperk 9520 1

Martin Tököly MO ČRS Karviná - MatchPro 1650 6

Kendiura Tomáš MIVARDI CZ 2300 4

Orel Vojtěch MO ČRS PŘEROV 2755 2

KP
25.9.

SEKTOR

C
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2k_2. závod

Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

1 Zdeněk Rovnaník MO ČRS Karviná - MatchPro 3300 5

2 Tomáš Schneider MIX 2350 6

3 Dořičák Lukáš MO ČRS PŘEROV 3795 4

4 Radim Vytřas MO ČRS Ostrava 8665 1

5 Kendiura Tomáš MIVARDI CZ 6060 2

6 Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 4760 3

7

8

9

10

11

12

13

14

KP
26.9.2021

čís. 

sek

SEKTOR

A
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2k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Martin Tököly MO ČRS Karviná - MatchPro 2450 6

Kopa MIX 2700 5

Orel Vojtěch MO ČRS PŘEROV 5690 3

Alois Pokorný MO ČRS Ostrava 7340 2

Dušan Bednařík MIVARDI CZ 9850 1

Martin Hlisnikovský MO ČRS Šumperk 3380 4

KP
26.9.2021

SEKTOR

B
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2k_2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 

sek
Závodník Druţstvo hmotn. P um. Podpis

Luděk Ţák MO ČRS Karviná - MatchPro 7195 4

Vladislav Kratochvíl MIX 4800 6

Gustav Lakoš MO ČRS PŘEROV 7120 5

Jidřich Kotlář MO ČRS Ostrava 11890 1

Michalovič Tomáš MIVARDI CZ 8790 3

David Kolařík MO ČRS Šumperk 11870 2

KP
26.9.2021

SEKTOR

C
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KP Jednotlivci CELKEM

CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body

1923 David Kolařík M MO ČRS Šumperk 17750 2 22 16960 2 22 9520 1 25 11870 2 22 56100 7 91 4 1
50 Alois Pokorný M MO ČRS Ostrava 24200 1 25 17470 1 25 2550 3 19 7340 2 22 51560 7 91 4 2

2182 Radim Vytřas M MO ČRS Ostrava 9150 1 25 11710 3 19 7950 3 19 8665 1 25 37475 8 88 4 3
5 Dušan Bednařík M MIVARDI CZ 12200 6 11 15120 3 19 8645 2 22 9850 1 25 45815 12 77 4 4

2210 Zdeněk Rovnaník M MO ČRS Karviná - MatchPro 15840 4 16 12400 3 19 13810 1 25 3300 5 13 45350 13 73 4 5
2187 Gustav Lakoš M MO ČRS PŘEROV 15900 3 19 15850 2 22 6260 3 19 7120 5 13 45130 13 73 4 6

46 Jidřich Kotlář M MO ČRS Ostrava 13220 3 19 7560 5 13 4595 4 16 11890 1 25 37265 13 73 4 7
1057 Martin Tököly M MO ČRS Karviná - MatchPro 8910 5 13 13460 2 22 1650 6 11 2450 6 11 26470 19 57 4 8
6694 Luděk Ţák M MO ČRS Karviná - MatchPro 8110 3 19 7200 6 11 3710 6 11 7195 4 16 26215 19 57 4 9
2008 Vladislav Kratochvíl M MO ČRS Karviná - MatchPro 7220 4 16 11220 4 16 2080 5 13 4800 6 11 25320 19 56 4 10
3881 Martin Hlisnikovský M MO ČRS Šumperk 3950 5 13 13080 4 16 2515 6 11 3380 4 16 22925 19 56 4 11

250 Radek Chromý M MIVARDI CZ 9140 2 22 25020 1 25 34160 3 47 2 12
7100 Tomáš Schneider M MO ČRS Ostrava 6760 7 10 6090 7 10 4010 5 13 2350 6 11 19210 25 44 4 13
1433 Kouřil Petr M MO ČRS Šumperk 10120 1 25 4760 3 19 14880 4 44 2 14

72 Luca Pergreffi M COLMIC 12370 4 16 18400 1 25 30770 5 41 2 15
5980 Orel Vojtěch M MO ČRS Příbor 2755 2 22 5690 3 19 8445 5 41 2 16

4 Miroslav Melcher M MIVARDI CZ 14240 1 25 6760 5 13 21000 6 38 2 17
4832 Dořičák Lukáš M MO ČRS Příbor 10050 2 22 3795 4 16 13845 6 38 2 18
4351 Kendiura Tomáš M MIVARDI CZ 2300 4 16 6060 2 22 8360 6 38 2 19
5639 Martin Koukal st. M MO ČRS Loštice 13730 2 22 11300 5 13 25030 7 35 2 20
2412 Michalovič Tomáš M MIVARDI CZ 7420 4 16 8790 3 19 16210 7 35 2 21
5638 Martin Koukal ml. M MO ČRS Loštice 14140 5 13 10380 4 16 24520 9 29 2 22
N1234 Kopa M Loštice 3540 5 13 2700 5 13 6240 10 26 2 23
3043 Kopřiva Petr M MO ČRS PŘEROV 6890 6 11 3420 6 11 10310 12 22 2 24
 Martin Neuls M MO ČRS PŘEROV 1970 6 11 6320 6 11 8290 12 22 2 25

CELKEM

1 závod 2 závod 1 závod 2 závod Celkem poč. 

záv.

POŘADÍ 

CELKEM

PODZIM

ID Příjmení, jméno kat Organizace

JARO
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DRUŽSTVA CELKEM

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř

MO ČRS OSTRAVA 46570 5 1 36740 9 3 15095 10 4 27895 4 1 126300 28 1

MIVARDI CZ 35580 9 2 46900 9 2 18365 10 3 24700 6 2 125545 34 2

MO ČRS ŠUMPERK 34070 11 4 48440 7 1 22155 8 2 20010 9 3 124675 35 3

MO ČRS PŘEROV 24760 15 6 25590 14 6 19065 7 1 16605 12 4 86020 48 4

MO ČRS KARVINÁ - MATCHPRO 32860 12 5 33060 11 4 19170 13 5 12945 15 5 98035 51 5

MIX 35090 11 3 32900 13 5 9630 15 6 9850 17 6 87470 56 6

Jednotlivci 6760 23 7 6090 23 7 24 24 12850 94 7

Družstvo

1. kolo 2. kolo
Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

KP MSÚS 2021 28.09.2021


